

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Sistemazione tribuna coperta ed illuminazione sicurezza

COMMITTENTE: Comune di Oristano

Data, 03/04/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 D.001	MODELLAZIONE SCALE - Modellazione scale esistenti in modo da portare le alzate e le pedate come da dimensioni di progetto. Compreso la demolizione parziale dei gradini esistenti, i ... fiammento dei getti e qualsiasi altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L. scala fronte tribuna scala posteriore					1,00 2,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	610,00	1'830,00
2 D.002	ASPORTAZIONE STRATO IMPERMEABILE - Prezzo per l'asportazione di mq. 1,00 dello strato impermeabilizzante delle gradinate da eseguire mediante utensili manuali e/o elettrici, success ... ia compressa. Compreso l'onere per il carico, trasporto e conferimento a discarica controllata dei materiali di risulta. alzate scala fronte tribuna pedate scala fronte tribuna alzate scala posteriore pedate scala posteriore	7,00 7,00 7,00 7,00	1,20 1,20 2,40 2,40	0,200 0,300 0,200 0,250		1,68 2,52 3,36 4,20		
	SOMMANO m2					11,76	8,50	99,96
3 D.003	RIMOZIONE RINGHIERA - prezzo per la rimozione integrale di ml. 1,00 di ringhiera esistente costituita da piantoni e traversi in ferro tubolare, ancorata al supporto di calcestruzzo ... ere del ponteggio, delle protezioni individuali in conformita' delle norme e prescrizioni per la sicurezza degli operai. ringhiera anteriore ringhiera posteriore ringhiera laterale ringhiera scala anteriore	1,00 1,00 1,00 2,00	36,90 36,90 5,25 2,10			36,90 36,90 5,25 4,20		
	SOMMANO m					83,25	24,50	2'039,63
4 D.005	RIVESTIMENTO IMPERMEABILIZZANTE E PROTETTIVO - fornitura e posa in opera di mq. 1,00 di rivestimento impermeabilizzante e protettivo delle scale d'accesso, da eseguire mediante le ... il sollevamento, il ponteggio, protezioni individuali conformi alle norme e prescrizioni per la sicurezza degli operai. alzate scala fronte tribuna pedate scala fronte tribuna alzate scala posteriore pedate scala posteriore allargamento corsia anteriore allargamento corsia anteriore	8,00 8,00 8,00 8,00 1,00 1,00	1,50 1,50 2,40 2,40 28,20 7,15	0,170 0,300 0,170 0,300 0,250 0,250		2,04 3,60 3,26 5,76 7,05 1,79		
	SOMMANO m2					23,50	77,00	1'809,50
5 D.011	Getto in calcestruzzo per parapetti e rinforzi con sp. cm 20 - 25 cm. Prezzo di mc. 1.00 di parapetto in cls da realizzare sul lato alto e sul lato basso della tribuna mediante le ... re per dare il basamento finito e regola d'arte secondo le indicazioni dimensionali e costruttive dei disegni esecutivi. parapetto posteriore rinforzo anteriore rinforzo anteriore parapetto laterale parapetto scala parapetto scala parapetto laterale parapetto posteriore	5,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	5,35 28,20 7,15 3,40 2,60 2,40 5,10 6,85	0,200 0,500 0,500 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	1,000 0,250 0,250 0,700 0,700 0,700 0,700 1,000	5,35 3,53 0,89 0,48 0,36 0,34 0,71 1,37		
	SOMMANO					13,03	804,00	10'476,12
	A R I P O R T A R E							16'255,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'255,21
6 D.020	BALAUSTRATA DI FERRO ZINCATO TIPO A - Fornitura e posa in opera di ml. 1,00 di balaustra di ferro zincato a caldo, trattata con smalto specifico per elementi zincati da installare ... to per dare la ringhiera finita a regola d'arte secondo le indicazioni dimensionali e costruttive dei disegni esecutivi. parapetto laterale parapetto scala parapetto scala parapetto laterale	1,00 1,00 1,00 1,00	3,40 2,40 2,60 5,20			3,40 2,40 2,60 5,20		
	SOMMANO					13,60	52,00	707,20
7 D.007	BALAUSTRATA DI FERRO ZINCATO TIPO B - Fornitura e posa in opera di ml. 1,00 di balaustra di ferro zincato a caldo, trattato con smalto specifico per elementi zincati, di colore scelt ... Tutto per dare la ringhiera finita a regola d'arte, osservando le norme e le prescrizioni per la sicurezza degli operai ringhiera anteriore ringhiera scala	1,00 2,00	35,35 2,10			35,35 4,20		
	SOMMANO m					39,55	232,00	9'175,60
8 D.021	Setto in muratura tipo Doppio UNI a due teste sp. cm. 24.00 compreso l'onere del getto di pilastro di irrigidimento agganciato alle lastre in cls della tribuna con n. 4 ferri Fi ... eda descrittiva del prodotto in opera compresa la malta di allettamento, lo sfrido, il tiro in alto ed ogni altro onere. setti tribuna setti tribuna	4,00 1,00	0,75 1,40	1,400 1,400		4,20 1,96		
	SOMMANO					6,16	150,04	924,25
9 D.022	PORTA INTERNA TAMBURATA AD ANTA CIECA cm 70-80x210 avente: anta mobile cieca con una specchiatura dello spessore finito di mm 36/38 circa, eseguita con un'intelaiatura in legno di ... uretano colorato con finitura opaca previa carteggiatura. La misura della portae' riferita alla luce netta di passaggio. bagni sottotribuna					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	354,20	1'062,60
10 D.023	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE, RESISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, AGLI AGENTI ATMOSFERICI ED ALLE MUFFE, a base di resine sintetic ... o con una mano di fissativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto su superfici interne bagni sottotribuna bagni sottotribuna *(lung.=4*2,25+2*4,75) setti tribuna parapetto posteriore *(par.ug.=2*5) parapetto posteriore parapetto laterale parapetto laterale parapetto laterale parapetto laterale rinforzo anteriore rinforzo anteriore	2,00 2,00 1,00 10,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00	4,75 18,50 5,35 6,85 3,40 2,60 2,40 5,10 28,20 7,15	2,250 0,400 1,000 1,000 0,700 0,700 0,700 0,700 0,750 0,750	18,020	21,38 14,80 18,02 53,50 13,70 4,76 3,64 3,36 7,14 21,15 5,36		
	SOMMANO metri quadri					166,81	11,07	1'846,59
11 D.024	VETRO RETINATO TRASLUCIDO PER SERRAMENTI IN FERRO, spessore 4-6 mm, dato in opera su predisposta scanalatura e							
	A R I P O R T A R E							29'971,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							29'971,45
12 D.025	fissato con regoletti fermavetro avvitati, compreso il taglio, le viti, la sigillatura con mastice da vetro, la pulitura e lo sfrido, colore bianco porte esterne bagni	2,00	0,80	2,000		3,20		
	SOMMANO metri quadri					3,20	40,71	130,27
	INTONACO CIVILE LISCIO PER ESTERNI SU PARETI VERTICALI OD ORIZZONTALI, formato da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo su predisp ... e idrata, composta da kg 400 di calce per m³ 1.00 di sabbia, rifinito con sovrastante strato di colla della stessa malta							
	setti tribuna	8,00	0,75	1,400		8,40		
	setti tribuna	2,00	1,40	1,400		3,92		
	setti tribuna	8,00	0,75	0,250		1,50		
	setti tribuna	2,00	1,40	0,250		0,70		
	setti tribuna	10,00	1,40	0,250		3,50		
	SOMMANO metri quadri					18,02	30,53	550,15
	INFISSO IN ACCIAIO ZINCATO - Fornitura di INFISSO in acciaio zincato da posizionarsi a chiusura del vano di ispezione sottotribuna di caratteristiche simili a quelli esterni esiste ... leto di passante in acciaio e lucchetto di chiusura, con le cerniere e le zanche in acciaio di fissaggio alla muratura vano ispezione tribuna	1,00	1,80	0,800		1,44		
13 D.010	SOMMANO m2					1,44	262,00	377,28
	CANCELLO PEDONALE AD UN ANTA 1310X2430 MM - Sola posa in opera di cancello ad un anta rispondente alle norme vigenti ed in particolare al Decreto Ministeriale n. 61 del 18 Marzo 19 ... oneri per l'esecuzione delle modifiche alle dimensioni predefinite dei pannelli per adeguarle alle misure di progetto. spostamento cancello		3,50			3,50		
	SOMMANO m					3,50	280,20	980,70
	Parziale LAVORI A MISURA euro							32'009,85
	T O T A L E euro							32'009,85
	Data, 03/04/2019							
	Il Tecnico							

14 D.026	-----							

	A R I P O R T A R E							